- 1 -

首体院党字〔2020〕118 号

中共首都体育学院委员会关于公布
2020 年度基层党组织创新实践活动项目

立项结果的通知

各学院（单位）党委、党总支、直属党支部：

按照《中共首都体育学院委员会关于开展 2020 年基层党组

织创新实践活动项目申报工作的通知》（首体院党字〔2020〕106

号）要求，学校党委组织开展了 2020 年度基层党组织创新实践

活动项目立项工作。经立项申报、专家评审及公示，共确定本年

度基层党组织创新实践活动项目 11 项。

现将基层党组织创新实践活动项目立项结果予以公布，请项

目负责人按计划认真做好创新实践活动，确保创新实践活动实施

进度。请项目负责人所在二级党组织认真做好项目的管理和支持

中 共 首 都 体 育 学 院 委 员 会

- 2 -

工作，切实保证项目的活动质量。

附件: 中共首都体育学院委员会 2020 年度基层党组织创新

实践活动项目立项结果

中共首都体育学院委员会

2020 年 10 月 5 日

- 3 -

附件

中共首都体育学院委员会 2020 年度基层党组织创新实践活动项目立项结果
序号 项目负责人 所在单位 项目名称

1 孙皓祥 体育教育训练学院党委 探索加强网络安全教育管理的有效途径——以体育教育训练学院为例

2 李 婕 运动科学与健康学院党委 推进“三点一队”建设 激发学生党支部引领学风建设内生动力

3 张 洋 武术与表演学院党委 高校基层服务型党支部建设路径探析

4 陈 星 武术与表演学院党委
创新推进大学生党员先锋工程、红色 1+1 品牌活动的方式方法——传播

中华传统文化 弘扬中华体育精神

5
韩 冬

侯菊芳
管理与传播学院党委 探索“引领+践行”模式 助推主题教育落实落地

6 湛 冰 管理与传播学院党委 首都体育学院思政与大学英语课程一体化团队建设

7 王 静 管理与传播学院党委 首都体育学院体育新闻专业课“课程思政”建设典型案例

8 汤宪美 研究生部党委 关爱夕阳红，温暖在心中

9 钟 圆 研究生部党委 垃圾分类、党员先行

10 付 全 机关党委 《首都体育学院学报》稿源内容中意识形态问题管理途径研究

11 陈 钧 机关党委 首体院利用新媒体和网络为载体的党员教育培训

- 4 -

首都体育学院办公室 2020 年 10 月 5 日印发